
 
 
 
 
 
 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

 Majitel:     obec Černovice, Černovice 80, 430 01, IČ:00261831 
 Umístění:    kat. území Černovice u Chomutova- 620599, LV č.1 
 Název provozovny:   Sportovní centrum Černovice, dále jen SC 
 Adresa:     Černovice 110, 430 01, Černovice 
 Provozovatel objektu:   Společnost B.H.J.M. – sdružení fyzických osob 
 Jednotlivá sportoviště a prostory: bar + kavárna, dětská herna, posilovna, squash, sauna, 

bowling, dámské a pánské šatny, toalety, venkovní dětské hřiště  
 Provozní doba obecně:   denně od 9,00 do 21,00 hodin. Provozovatel si vyhrazuje 

právo změny provozní doby. Na tyto změny včas upozorní. Jednotlivé prostory mohou mít 
odlišnou provozní dobu viz jednotlivé provozní řády.  

POVINNOST HLÁSIT POŽÁR 

 Každý je povinen bezodkladně ohlásit na určeném místě zjištěný požár nebo zabezpečit jeho 
ohlášení. 

 Ohlašovna požáru:   recepce SC     tel.: 774 075 791 
 

 Vždy uveďte:    KDO VOLÁ, KDE HOŔÍ, CO HOŘÍ 
 

POMOC PŘI ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU 

 Každý je povinen v souvislosti se zdoláváním požáru provést nutná opatření pro záchranu 
osob, uhasit požár, jestliže je to možné, nebo provést nutná opatření k zamezení jeho šíření.  

 Každý je povinen poskytnout osobní a věcnou pomoc jednotce Hasičského záchranného 
sboru na výzvu velitele zásahu. 
 

ZPUSOB VYHLAŠOVÁNÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU 

 

 Požární poplach je vyhlašován: voláním  „H O Ř Í“ 
 

POSTUP OSOB PŘI VYHLÁŠENÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU 

 Provozovatel je při vyhlášení požárního poplachu povinen: 
 A) zajistit, aby návštěvníci SC svým jednáním nezavdali příčinu vzniku paniky, ohrožení 

života a zdraví, ohrožení evakuace osob a majetku, neztížili záchranné a hasební práce a 
řídili se pokyny vedoucího evakuace a velitele zásahu, 

 B) zajistit z ohrožených sportovišť a prostor rychlou a spořádanou evakuaci osob, 
 C) řídit se pokyny velitele požárního zásahu, 
 D) na výzvu velitele zásahu zajistit potřebnou pomoc a zajistit pomoc při provádění evakuace 
 E) ostatní osoby a zaměstnanci dalších organizací, které se v době požáru nacházení 

v ohroženém objektu, jsou povinni řídit se pokyny provozovatele nebo velitele zásahu 
 

 

POŽÁRNÍ   POPLACHOVÁ  

 SMĚRNICE  

BAR + KAVÁRNA  



DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

 recepce   774 075 791 
 

Hasiči První pomoc Policie ČR 

  150   155   158 
   

 Linka tísňového volání   112 

POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 Dodavatel elektrické energie   800 850 860 
 Dodavatel plynu     1239 
 Dodavatel vody     840 111 111 

 
 Děkujeme Vám, že chápete naše pravidla a dodržujete tuto směrnici. 

 
 

V Černovicích, dne 01.06.2023                                           Tým sportovního centra  
       Společnost B.H.J.M. – sdružení fyzických osob 

 


